
 
 
 
 

 
 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 
 

BANDO N. 400. 2 ISPA PNRR  
 
Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le assunzioni di 
personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi dell'art. 83 del 
CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data  19 aprile 2018, di 
tre unità profilo COLLABORATORE TECNICO ENTI DI RICERCA - VI livello, presso 
l'Istituto di Scienze delle Produzioni Alimentari, CNR – sede di Bari - Progetto PNRR 
“Strengthening the MIRRI Italian Research Infrastructure for Sustainable Bioscience and 
Bioeconomy” (acronimo: SUS-MIRRI.IT) – cod. IR0000005 - CUP D13C22001390001 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Bando n. 400. 2 ISPA PNRR prot. 107809 del 11/04/2023 con il quale è stata bandita 
la procedura selettiva per titoli e colloquio, ai sensi dell'art. 8 del "Disciplinare concernente le 
assunzioni di personale con contratto di lavoro a tempo determinato", per l'assunzione, ai sensi 
dell'art. 83 del CCNL del Comparto “Istruzione e Ricerca” 2016-2018, sottoscritto in data  19 
aprile 2018, di tre unità profilo COLLABORATORE TECNICO ENTI DI RICERCA - VI 
livello, presso l'Istituto di Scienze delle Produzioni Alimentari, CNR – sede di Bari - Progetto 
PNRR “Strengthening the MIRRI Italian Research Infrastructure for Sustainable Bioscience and 
Bioeconomy” (acronimo: SUS-MIRRI.IT) – cod. IR0000005 - CUP D13C22001390001; 
 
CONSIDERATO che all’art. 2, comma 1, lett. a) del suddetto bando, per mero errore materiale 
è stato indicato il titolo di studio “Diploma di istruzione secondaria di secondo grado, conseguito 
presso un Istituto Tecnico o Scientifico superiore statale o legalmente riconosciuto”, anziche  
“Diploma di istruzione secondaria di secondo grado, conseguito presso un Istituto superiore 
statale o legalmente riconosciuto”; 
 
RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il richiamato art. 2, comma 1, lett. a, del bando in 
epigrafe; 

 
DECRETA 

 
1) All’art. 2, comma 1, lett. a), del bando n. 400. 2 ISPA PNRR prot. 107809 del 11/04/2023 il 
titolo di studio richiesto tra i requisiti di ammissione “Diploma di istruzione secondaria di 
secondo grado, conseguito presso un Istituto Tecnico o Scientifico superiore statale o legalmente 
riconosciuto” è sostituito dal seguente: 
 
Diploma di istruzione secondaria di secondo grado, conseguito presso una scuola superiore 
statale o legalmente riconosciuto”. 
 
2) Il Bando n. 400. 2 ISPA PNRR prot. 107809 del 11/04/2023, resta confermato per tutto 
quanto non modificato dal presente provvedimento di rettifica. 





 
 
 
 

 
 
3) Il presente provvedimento di rettifica è pubblicato sul sito Istituzionale del Consiglio 
Nazionale delle Ricerche https://www.urp.cnr.it (Sezione Lavoro e Formazione / Concorsi) e nel 
Sistema di Selezioni Online CNR https://selezionionline.cnr.it 

 
 
 
 

Il Direttore f.f. 
 
Dott. Antonio Moretti  

 


		2023-04-15T20:01:08+0200
	Antonio Moretti




